年   月   日

  みやこ町長   様

住  所  みやこ町

氏  名               ㊞

生年月日    年  月  日

                 電   話

狩猟免許取得、狩猟者登録等助成金申請書

下記のとおり狩猟免許を取得したので、みやこ町狩猟免許取得、狩猟者登録等のため

の助成金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

１ 狩猟免許の種類   わな猟   第 1 種銃猟  第２種銃猟

２ 交付年月日          年   月   日

３ 狩猟免状番号    第      号

４ 有効期間         年   月  日

５ 添付するもの

（１） 狩猟免状の写し

（２） 狩猟者登録証の写し

（３） ハンター保険の写し

（４） 免許の取得に要する経費（医師の診断書料、事前講習会受講料）

の領収証の写し

（５） 振込先（通帳）の写し